АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО  РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 68

        19 сентября 2014 г.                                                                ст. Жуковская

О внесении изменений в постановление № 46
от 26.06.2013 г. «О консультативном совете по
межэтническим отношениям в Жуковском
сельском поселении»

В связи со вступлением в должность Главы Жуковского сельского поселения Чайкина Сергея Владимировича
постановляю:

1. Внести изменения в состав Консультативного Совета по межэтническим отношениям в Жуковском сельском поселении согласно приложению

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации Жуковского
сельского поселения                                                       С. В. Чайкин

Верно: Специалист по правовой и
кадровой работе                                                             Л. В. Киселева

Приложение № 1 к постановлению Администрации
Жуковского сельского поселения
№ 68 от 19.09.2014 года.

СОСТАВ
Консультативного Совета по межэтническим отношениям

Чайкин Сергей Владимирович- председатель Консультативного Совета,
                                                        Глава Жуковского сельского поселения;
Киселева Людмила Валентиновна- секретарь Консультативного Совета,
                                                              специалист по правовой и кадровой
                                                              работе Администрации Жуковского с/п

Члены Консультативного Совета:
1. Соколова Ольга Борисовна- специалист по земельным и имущественным
                                                     отношениям  Администрации Жуковского с/п
2. Тынняный Роман Владимирович- участковый по Жуковскому с/п
3.Головченко Татьяна Ивановна- директор МБОУ «Жуковская СОШ №5»
4. Селиверстов Петр Витальевич- казачий дружинник
5. Дробот Джамал Валентинович- казачий дружинник
6. Алферова Елена Николаевна- директор МБУК «Жуковский СДК»
7.Бурдалева Наталья Владимировна- директор МБУК «Жуковская сельская
                                                                Библиотека.
8.Погосян Тигран Румикович- представитель армянской диаспоры.
9. Кулиев Керем Ибрагим оглы- представитель азербайджанской диаспоры.